
CONCEPTOS
OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 35.780.768,73

Ajustes:

4. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

5. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

6. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

AJUSTESDERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS

b. Otras operaciones no financieras

1. Total operaciones no financieras ( a+b )

2. Activos financieros

3. Pasivos financieros

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO

2.629.317,66

38.410.086,39

50.000,00

1.419.741,38

39.879.827,7742.344.277,00

226.649,00

52.112,25

42.065.515,75

72.118,44

41.993.397,31

2.464.449,23

361.975,62

1.765.665,80

520.452,88 1.607.188,54

4.071.637,77

AYUNTAMIENTO DE SAN JAVIER
RESULTADO PRESUPUESTARIO
Periodo: 2015
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